Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 декабря 2007 г. N 1077

О ПЕРЕВОДЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ
ИЗ ЗЕМЕЛЬ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО
НАЗНАЧЕНИЯ В ДРУГУЮ КАТЕГОРИЮ
Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений администрации Брянской области
от 08.04.2008 N 319, от 15.10.2008 N 954,
от 24.06.2011 N 576,
Постановления Правительства Брянской области
от 28.08.2015 N 422-п)

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2004 года N 172-ФЗ "О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую", на основании Устава Брянской области, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, постановляю:
1. Утратил силу. - Постановление Правительства Брянской области от 28.08.2015 N 422-п.
2. Внести изменения в Постановление администрации области от 27 июля 2006 года N 459 "О реализации Закона Брянской области от 9 июня 2006 года N 40-З "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения в Брянской области":
абзац седьмой пункта 2 исключить;
раздел III приложения к постановлению дополнить пунктом 14 следующего содержания:
"14) подготовку заключений о наличии или отсутствии в составе земельных участков общей долевой собственности граждан, выделений земельных участков в счет земельных долей, нарушающих права собственников, землепользователей, землевладельцев, арендаторов земельных участков".
3. Постановление вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на вице-губернатора Брянской области Касацкого А.И.

Губернатор
Н.В.ДЕНИН

Утвержден
Постановлением
администрации
Брянской области
от 27 декабря 2007 г. N 1077

ПОРЯДОК
принятия решений о переводе
земельных участков из земель
сельскохозяйственного назначения в другую
категорию, за исключением
перевода в земли населенных пунктов

Утратил силу. - Постановление Правительства Брянской области от 28.08.2015 N 422-п.

Утверждено
Постановлением
администрации
Брянской области
от 27 декабря 2007 г. N 1077

СОДЕРЖАНИЕ ХОДАТАЙСТВА
о переводе земель сельскохозяйственного
назначения в иную категорию

Утратило силу. - Постановление Правительства Брянской области от 28.08.2015 N 422-п.

Утвержден
Постановлением
администрации
Брянской области
от 27 декабря 2007 г. N 1077

СОСТАВ ДОКУМЕНТОВ,
прилагаемых к ходатайству о переводе
земель сельскохозяйственного
назначения в иную категорию

Утратил силу. - Постановление Правительства Брянской области от 28.08.2015 N 422-п.

[bookmark: _GoBack]